PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

J
SUS

U5 ALFREDO CHAV13

si-TÚRI SQQ-gun.

ë'"'°'n@›e

Alfredo Chaves, 11 de maio de 2020.

oFic|o seivius N°14a/2020

llustríssimo Senhor Presidente,

Vimos por meio do presente, encaminhar resposta da solicitação feita pela Câmara
Municipal de Alfredo Chaves -, representada pelos Ofícios 0FIIN°217l2019CMAC e
OFI/N°255l2019CMAC , conforme documentação em anexo.

Atenciosamente,

Secreta ria Mu n icipal de Saúde 5°°1`°'¡"¡° NWÚPÚ 5° md*
Decreui N°o1sr»rrmo

Prefeitura Iuicipal de Alfredo Chu»

Exmo. Sr.
Gilson Luiz Bellon
Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves-ES

ALFREDO c¡¶A$z¡.¡H;A_LEIšE
CoL0N°; PROTO

Em

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

31003900350037003A00540052004100

¬,,>'\"I

iiú*

PREFEITURA DE .WA|.|=RE|:›o ,ci-inves 2
EsTAoo oo EsP|R|To sAN'ro ~

_ .¡5'z¿¿Ê'.'. .

" A cAummmCIML"~«____.. .¬.¬-----¬r- ¬.~r4rr;rz':Ir-.:2ë*»'- '*' I

¿:~ - - _ ___.,
O0 24-GI-189\ 5

_ V

_.a.›‹s:\`1f*Ífi7'§"""“
_ _ ,__.;-.-,¡¡I',_p-rm*-"

Ú
'\-.

ui; lttrxrnoflflfiffi E5
~" _ snoicsazreum

coNrRÀTo DE eEsTÃo N° 01/2013/FMS
cHAMA|v|ENTo Púsuco N° 0112017
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 131 'H2020

- -.-" '_‹ -' *-_ -_ . - › ' . ' . _ * 'E ._‹_""“""- ".-' -` - -. " _i _ ~ 1!-¬›."=.. .` 'f=-- '='-õ.-'¬ '- -. ~' ` nf:-\‹› .. -.'.z" _ -'-.. `t '-K2'-*` -11.) vi'-li .r -" 1 _'' r " _ z' " _' _ _ -.mz-'-~ .zè. ., -'.\.. '=__ 1. "*¬.-'-_\'‹'r. '-'a _ -~.__4._-‹'--.-;- .-z‹.'â1=_.,_› - .'-. -iz =--

7° (SÉTIM_O) TERMO ADITIVO AO CONTRATO
DE GESTAO N° 01!2018IFMS QUE CE_LEBRAM
ENTRE SI, DE UM LADO, MUNICIPIO DE
ALFREDO CHAVES, POR' INTERMEDIO DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, E, DE OUTRO,
O ' HOSPITAL PSIQUIATRICO ESPIRITA
MAHATMA GANDHI, PARA OS FINS QUE
ESPECIFICAM.

O MUNICÍPIO DE ALFREDO CHAVES, pessoa juridica de direito público interno, inscrito no
CNPJ sob o n° 27.142.686/0001-01, com sede na Rua José Paterlini, 910, Centro, Alfredo
Chaves/ES - CEP: 29.240-000, por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, órgão da'
administração direita do Poder Executivo, inscrito no CNPJ sob o n° 14.808.407/0001-54, com
sede na Rua Cais Costa Pinto, 268, Centro, Alfredo Chaves/ES - CEP: 29.240-000, representada
pela Secretária Municipalde Saúde, Sr? SILVIA PINTO FERREIRA, doravante denominado
CONTRATANTE, e de outro lado, 'o HOSPITAL PSIQUIÁTRICO ESPÍRITA MAHATMA GANDHI,
associação privada, inscrita no CNPJ sob o n° 47.078.019/0011-96, com endereço na Av. Getúlio
Vargas, 892, sala 103, Centro, Alfredo Chaves/ES -; CEP: 29.240-000, tel.: (27) 3269-1828, email:
Iicitacao@mgandhi.com.br, neste ato representada pelo seu Diretor Presidente, Dr. LUCIANO
LOPES PASTOR, portador da Cédula de Identidade n° 23.180.145-2 SSP/SP, inscrito no CPF
sob o n° 205.467.898-89, residente e domiciliado na Rua Belo Horizonte, 1536, Centro,
Catanduva/SP, doravante, denominada CONTRATADA, resolvem aditar o aludido contrato de
gestão, firmado em 04 de janeiro de 2018, mediante as cláusulas e condições a seguir. A

_ . _ _ _ fl __ _ __ _ I _ _ ___ _ _ _ _ ., ._ .__r.,4..,__‹...,._ _ _
. ' f ' I 1: -- if ' ú .zz _ . 2.1- L'-.z _ 'r'- '.- \ ._ ff' ä ;¡- ur' '1'›'- 1 - ". . . .Lu - à . _ '- - f › -' _ "' _ _. -- z' ,_ 'z 4:' 1 1 - .'. E .*.' -#1 -¬,:* _." -_ -=-j.-_ _ ___ _ _ . _ __ _ _- :z___. _ __ -_ -.za ._ .-1. _'- -.z ..._,- __" ¡_ - ç ¡¡ Ã1;_:_‹='¡ .. . _-. z- -=›-__:__i__ -. _» rj] 1.» . ¬.-

1.1. O objeto do presente Termo Aditivo é a retificação de informação no Sistema da E&L,
tendo em vista a identificação de erro material no lançamento cio 1° (primeiro) Termo
Aditivo, que alterou o CNPJ referente à matriz da CONTRATADA para o de sua filial em Alfredo
Chaves/ES, tendo sido constatado que o campo pertinente ao tg do aditivo foi preenchido
equivocadamente, como _“outros”-, quando deveria ser “termo de cessão de direito”,
conforme consta nos autos do Processo Administrativo n° 001317/2020.

2.1. Permanecem em vigor todas as demais cláusulas e condições constantes do co to original,
que por este instrumento não tenham sido modificadas'

_ I O

- ` ¡" _ _ ¬ -zz.:_ : Í"= 7-. '-'à 17 'Ízz :_ -' ' ` -`-` A ._Í-.'_-

: Ê I . -. _ :L-_.-_ 11¢`_~l1_Lz‹.¡Â1'=Í.'\'..-L ' W” " " '" - - ~ . _ - -âñ.*.Í*'*`-“"`
Ô 3 ' z ' * ' ' . ....1r.”“.-GI*-"

¡ , . ' - ..¡ f' - ".. 4' '
\. ' . ..›=='ã?1"ÍL""` '

_ ______.š_¿;_._f__f'«›

` U éz, __.z.-.fg-Ç Í; 'f'
...:¢:g..;*Ê

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

31003900350037003A00540052004100

'Kf-
_-

- PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVES

EsTAoo oo EsPiRrro sAN1'o

_ _ ___________. _
_ _ __ ¡ --- n_‹'_ .1- ' _____. __,_,_¿,,_., ,___ _

.J "

°f°"”~‹~%z›*“«*zl,~'f.«âSanz-,,%n_u”

\%§
E por estarem, assim, justas e contratadas, as partes assinam este instrumento em 02 (duas) vias
de igual teor e forma, para um só efeito, na presença de 02 (duas) testemunhas, a fim de produza
seus efeitos legais.

q›¬..v-›=f‹¬‹.-M
Alfredo Chaves/ES, 03 de março de 2020.

ázmum ~ ‹ oo cHAvEs |=uNDo MUNI E sAúDE A
CONT * TANTE CONTRATANTE

FERNANDO VID IRA LAFAYETTE A SILVIA PINTO FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(GESTORA)

TESTEMUNHAS:

1 .

HOSP TRICO MAHATMA GANDHI
CONTRATADA

LUCIANO LOPES PASTOR
DIRETOR PRESIDENTE

2.

z

.P

E171'9
H- "Ê-

L.l_Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

31003900350037003A00540052004100

\

Nome do Funcionário
IADELIA vILELA DE ANDRADE
ALAIDE SCHuNcI<

'AMANDA AIME CASTHELOGE

IAMARILIS JUNQUEIRA MOREIRA MOMBRINI

ANA KAROLINA BERNABE RIBEIRO

,ANA MARIA DA SILVA BARBOSA DE OLIVEIRA

IANA PAULA RESENDE PEREIRA

ANGELA MARIA LOPES RAMOS GALVAO

,ANITA DA PENHA CESATI

IATAIR DE FRANCA GOMES

IBRUNA DA SILVA SIMON!

CACILDA MENDES NUNES

1 CARINE VIDAL RAFAEL PAGANINI

.CARLOS EDUARDO PAIVA COSTA

ICHARLES SECCHIN FIORIN GAIGHER

ICHIRLEI BRANDAO ANDRADE BDNGESTAB
;CI-IIRLEIA RANGEL DuARTE
ICNIRLY RANGEL Do NASCIMENTO DE PAULA
CINTIA CARLA RANGEL Do NASCIMENTO
ÊCLAu DIA CRISTINA DAMASCENO
ICREDNICE RAMALI-IETE GARCIA ESTEVES
DARCYANE sEzINI FABRES MARTINS

II DIANA MASCDLI RESSIN
,DouGLAS FABIANO ouINTINo DA SILvA
IEISEIAS RANGEL CARDozo
lÍERMELINDA VILELA
ESTER FERREIRA DA FONSECA

IFRANKLIN NASCIMENTO

GABRIELLE ROVETA MELO PAGANINI

GLAUCIMAR MARIA GOMES

I-IELENA MARTA IAVARINE
`IGoR PAGANINI DA SILvA
IADIR SEBASTIAO BREDA
IoRGE DE PAULA NoRBERTo
JOSE VIALLI ATHAIDE

JULIANA PREMOLI DA CRUZ

JULIETI LEITAO VANELI

KELLY MARIA VOLPONI FURLAN

li LARISSA LoNGuE vEIGA
l1LEN1I`A DE OLIVEIRA PEREIRA

IILUANI GONCALO ROTONDANO

l,LuCELIA RITA EAvERo

I MARIA GORETE SIQUEIRA ATHAIDES

,MARIANE SILVA . -

MARILEIA Do RoSÁRIo BARBOSA
ll MARINA CARVALI-Io LuC|NDRo
IMONIQUE vANELLI
INIEDERLANDE CASALI

 %ADMISSAO
»z°“».*-*äE%“_.,

«mz
03/06/2

521130 Aux _IAR DE FARMACIA 1 255 32 03/06/2
ATENDENTE DE FARMACI

01/03/2
10/04/2

E ENEERMAGE
E ENEERMAGE

322205 TECN Co DE ENFERMAGE 1 244 60 01/03/2
322205 TECN Co DE ENEERMAGE 1 244 50 01 03 2

 mzzz AU×.L.IRzz.wGzRI.5
422105 RECEPCIDNISTA 1 044 01 08/08/20
322205 TEcNICo DE ENEERMAGE 1 244 S0 10/04/20
223505 ENEERMEIRD 3 504 52 01 03 20/ /

514320 AuxILIAR SERv GERAIS 1 044 01 01/03/2

1 244 60

TECN CO

01/03/2

01/03/2
01/03/2
17/03/2
02/12/2

1 044 00 08/08/20
2 492 B0 01/03/20

411010 oI=ICIAL ADM 1 307 63 01/03/20
223405 FARMACEuTICo 3 584 54 01 03 20
514320 AuxILIAR SERv GERAIS 1 044 01 01 03 20
223505 ENEERMEIRD 2 492 so 10 05 20
422105 RECEI=›cIoNISTA 44 1 08/08/2
322415 AuxILIAR CoNs oDoNTo 1 139 20 01/03/2

01/03/2
01/03/2
10/04/2
12/06/2
01/03/2
01/03/2

MOTORIS

MOTORIS

782320

ONISTA

223505

ILUZIMAR APARECIDA RODRIGUES LEITE PAGANINI

AUXILIAR

AUXILIAR CONS ODONTO

ENFERME

AUXILIAR

SERV GE 1 044 01

SERV GE

E ENFERMAGE

AMBIENT URB

104401

AGENTE

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

31003900350037003A00540052004100

_

C

M.

DSIMARA DA SILvA FARIAS
,PAULA BARBDSA

-Í, .J 1 J 1 | I 1

RITIELI CASALE MAGNAGo
|RoBER_To CARLDSEPAULA
RDSANGELA SANTOS CABRAL

zRoSECLER APARECIDA ToMAzINI DA SILvA
SABRINE GoLTARA RIGo
SIMONE AQUINO DE NADAI

WAMA MÊA BLEFDLDTE ToMAzELI BERTDLDE
ITAYSSA GRASSI RoDRIGuEs
_lTH_AI5 RoDRIGu_ES RAMALHO TAIIARES
5T¬FIADYL_A N_u_IEs GAIGIIER
IvANDERLEIA MARIA PAGANINI DoNDoNI
ÍvANuSA PARTELI CoMINoTTI
lvIRGINIA DEoRCE VICENTINI
vvAI.ouIRIA PARTELI CoMINoI"rI
IwIL5oN IosE DoNA

514320

322205

AUXILIAR SERV GERAIS 1 044 01 17/07/2019

QCG I-\I--*I-\

OOOOLDCXJOOOO

IRENILCE MARIA ALvES 322205 TECNICo DE ENFERMAGE 1.244,50 01/03/2018 "°'*'
223505 ENFERMEIRD 2 492 B0 01/03/2
352205 AGENTE AMBIENT URB I 1 144 43 01/03/2
514320 Au×ILIAR SERv GERAIS 1 044 01 01/03/2
322205 TECNICo DE ENFERMAGE 1 244 50 30/05/201
223505 ENFERMEIRD 3 584 92 01/03/201
251530 PsICoLoGo SoCIAL 1 792 31 01/03/201
322205 TECNICo DE ENFERMAGE 1 244 50 01/03/201
251530 PSICoLoGo SoCIAL 2 ssa 48 01/03/201
223505 ENFERMEIRO 3 534 92 02/05/2
223505 3 954 92 25/03/2
411010 oFICIAL ADM 1 307 53 01/03/2
322415 Au×ILIAR CoNs oDoNTo 1 139 20 01/03/2
223505 ENFERMEIRD 2 492 ao 14/02/2
322205 TECNICD DE ENFERMAGE 1 244 50 01/03/2
732320 MoToRISTA DE AMBULAN 1 290 55 01/10/2 CDOOCDOCDO I--*II--*I-*I-*I--\|\JI-\ OOWKOOO®OOOO0O0

“ImTECNICo DE ENFERMAGE 1 244 50 01/03/2018 "E 4UIm0'g,"%41____

“mwR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

31003900350037003A00540052004100